TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Thuận, ngày        tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Ban Thường vụ, Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh

(từ ngày 20 đến ngày 24/01/2025)

Thứ Hai, ngày 20/01/2025
- Đ/c Chủ tịch dự Họp mặt kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam và mừng Xuân Ất Tỵ 2025 (buổi sáng);

- Hội nghị giao ban công tác tháng 01 năm 2025 (buổi sáng); Thường trực thăm,

chúc Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (buổi chiều).

Thứ Ba, ngày 21/01/2025

- Đ/c Chủ tịch và đ/c Phó Chủ tịch trao quà của Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh cho đoàn

viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

(buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều);

- Đ/c Phó Chủ tịch thường trực dự Chương trình “Tết Sum vầy - Xuân ơn Đảng” của

Liên đoàn Lao động huyện Ninh Phước (buổi sáng); tham gia Đoàn của Thường trực

Tỉnh ủy thăm, tặng quà cho hộ có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp tết Nguyên đán tất

Tỵ 2025 (buổi chiều).

Thứ Tư, ngày 22/01/2025
- Họp Ban Thường vụ thông qua: (1) Đề án sắp xếp tổ chức bộ máy của Công đoàn

ngành địa phương; (2) Phân bổ, giao chỉ tiêu cho các đơn vị trực thuộc thực hiện

trong năm 2025 (buổi sáng);

- Đ/c Chủ tịch dự Hội nghị học tập, quán triệt các chỉ thị, kết luận, thông báo của Bộ

Chính trị, Ban Bí thư và các nghị định của Chính phủ liên quan đến chế độ, chính

sách của cán bộ, công chức (buổi chiều);

- Các đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

Thứ Năm, ngày 23/01/2025

Thường trực thăm, chúc Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

Thứ Sáu, ngày 24/01/2025
Thường trực làm việc tại cơ quan./.

,

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Văn phòng, các Ban LĐLĐ tỉnh;

- Các LĐLĐ huyện, tp, CĐ ngành, CĐCKCN;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Hòa

		2025-01-17T15:33:37+0700

		2025-01-17T16:55:52+0700

		2025-01-17T16:55:52+0700